از مجامع جهانی در خواست واکنش سریع نسبت به این
جنایت انجام شده را داریم.

امید داریم شما نمایندگان پارلمانها، دولتها و
سازمانهای حقوق بشر، از حقوق پایمال شده مردم

ایران دفاع کنید .

پیروز باد مبارزه و همبستگی مردم ایران در مقابل
رژیم فاسد و جنایتکار جمهوری اسلامی

شورای برگزاری اعتراضات سراسری در خارج از کشور
10 سپتامبر 2021 – 19 شهریور 1400

ــوطن ــان هم ــات ج ــان نج خواه
آزادیخواه حیدر قربانی هستیم

در ایران اقدام کنند.

سازمانهای جبهه ملی ایران در خارج از کشور

شورای هماهنگی جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک
ایران

همسازی ملی جمهوری خواهان سوسیال دموکرات و لائیک
ایران

15 شهریور 1400 – 6 سپتامبر 2021

بـه دفـاع از جنبـش تشنگـان آب و

https://nedayeazady.org/2021/07/28/%d8%a8%d9%87-%d8%af%d9%81%d8%a7%d8%b9-%d8%a7%d8%b2-%d8%ac%d9%86%d8%a8%d8%b4-%d8%aa%d8%b4%d9%86%da%af%d8%a7%d9%86-%d8%a2%d8%a8-%d9%88-%d8%a2%d8%b2%d8%a7%d8%af%db%8c-%d8%a8%d9%87-%d9%be%d8%a7-%d8%ae/

آزادی به پا خیزیم!

اعلامیه جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک ایران
۲۸ ژوئیه ۲۰۲۱ – ۶ مرداد ۱۴۰۰

پس ازاعتراضات گسترده دی ۹۶ و آبان ۹۸ و نیز تحریم انتخابات
۱۴۰۰ توسط بیش از نیمی از مردم ایران، این بار صدای اعتراضی
دیگر از استان حاصلخیز و سرشار از منابع زیر زمینی خوزستان
علیه سیاستهای ضد مردمی جمهوری اسلامی بلند شده است که به مدت
کوتاهی پشتیبانی وسیعی از نقاط مختلف ایران را به همراه داشته
است.

ما معتقدیم که راه
رهایی مردم در گرو اتحاد و همبستگی نیروهای مختلف
اجتماعی میباشد که این میتواند تنها از طریق

جنبشهای وسیع و متشکل مردمی به سوی برچیده شدن
کلیت حکومت اسلامی تحقق یابد.

۲۸ ژوئیه ۲۰۲۱ – ۶ مرداد ۱۴۰۰

ــاعی در ــی و اجتم ــت سیاس وضعی
ایران و وظایف ما

بیانیه مشترک
سه جریان جمهوریخواهِ دموکرات و لائیک
ما به عنوان بخشی از جمهوری خواهان دموکرات و
لائیک در خارج از کشور، همچون جنبش جمهوری خواهان
دمکرات و لائیک ایران، سازمانهای جبهه ملی ایران
در خارج از کشور و جمهوری خواهان سوسیال دموکرات
و لائیک ایران – همسازی ملی- در یک بیانیه مشترک
مضحکه انتخابات ۱۴۰۰ را بطور فعال تحریم کردیم.